ДЕПАРТАМЕНТ

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 01.08.2023 № 158

г. Иваново

О внесении изменения в приказ Департамента

сельского хозяйства и продовольствия Ивановской области

от 23.03.2021 № 72 «О создании региональной конкурсной комиссии

по отбору получателей грантовой поддержки»

В соответствии с абзацем тринадцатым пункта 2 Правил

предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета

бюджетам субъектов Российской Федерации на создание системы

поддержки фермеров и развитие сельской кооперации, приведенных

в приложении № 6 к Государственной программе развития сельского

хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции,

сырья и продовольствия, утвержденной постановлением Правительства

Российской Федерации от 14.07.2012 № 717 (далее - Государственная

программа), подпунктом «к» пункта 2 Правил предоставления

и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов

Российской Федерации на стимулирование развития приоритетных

подотраслей агропромышленного комплекса и развитие малых форм

хозяйствования, приведенных в приложении № 8 к Государственной

программе, п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Департамента сельского хозяйства

и продовольствия Ивановской области от 23.03.2021 № 72 «О создании

региональной конкурсной комиссии по отбору получателей грантовой

поддержки» следующее изменение:

в приложении 2 к приказу слова «Русанов Михаил Валерьевич -

гражданин, ведущий личное подсобное хозяйство (по согласованию)»

заменить  словами  «Котова  Вера  Александровна      -     индивидуальный

2

предприниматель Глава крестьянского (фермерского) хозяйства (по

согласованию)».

Член Правительства Ивановской области -

директор Департамента сельского

хозяйства и продовольствия

Ивановской области

Д.Л. Черкесов

Департамент сельского хозяйства и
продовольствия Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

«02» августа 2023г.

Регистрационный № 231000075